
PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI 

Praga James Mellor SN 
CEP: 16200-057 

NOTA DE EMPENHO LIQUIDADO 
02.00.00 - PODER EXECUTIVO 
02.18.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA 

CNPJ: 46.151.718/0001-80 

._"....y...„, . ..—,—, 
Processo Pagamento Data Emissão Número Folha 

14/12/2020 27255 i 
Empenho 

Exercício 
2020 

Licitação

Número 

11 - PREGÃO ELETRÔNICO 

D t g-
Natureza Despesa 

Data 
16394 14/09/2020 

Processo 

Nro Licitação 
50/2020 

Evento  147.000 - DEPTO DE TRANSITO E SERVICOS 
147.007 - COMBUSTIVEIS 

Fonte Contábil 
1 - RECURSOS PROPRIOS 

os   Nro RP' Classifice-
3.3.90.30.01 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOT 1007 15.452.0117.2.050 - MODERNIZAÇÃO E ADEQUAÇÃO DO SISTEM) 
Fonte e Cádigo de Aplicação  Credit.:: 
01.110.0000 - GERAL 2- ESPECIAL 

Credor 
Razão Social / Fornecedor  CNPJ / CPF 
19681 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 12.039.966/0001-11 

Endereço  Cidade 
RUA RUI BARBOSA, 449 BURI - SP 

Banco   Agencia  Conte Bancaria 
1 2857-6 92329-x 

Telefone 
(19) 3114-2700 

Val 
Empenho

INSS 
5.301,21 

ISSON 

Saldo Anterior 

rLiquidação do Empenho Nro: 16394 

0,00 0,00 
IRRF 

4.765,39 
Liquidação 

Outros 
736,00 

Total Descontos 

Atua/

Valor Liquido 
4.029,39 

0,00 0,00 0,00 736,00 

Histórico 

Notas Fiscais 
Da6  Prof Doc 

NF E 
Num Doc Parc Ref Data Emissão Data Veneto 

499.346 0 01/12/2020 09:49:0 18/12/2020 
Valor 

736,00 

Por E t 
***Setecentos e Trinta e Seis Reais*** 

COMP. DELEG. DECRETO N°6.278, 
DE 1° DE FEVEREIRO DE 2019 

n iano Salmeirão 
rekeito Municipal 

Luiz Ant nio N tali de Souza 
Chefe de Serviço c14 Emp ho e Processamento 

Recibo 

Fabio Vieira Pinto 
Secretário Munic. Planejamento e Finanças 

r Junior 
e Controle inanceiro 
1SP159328/0-3 

Recebi(emos) da Pre itura Municipal de Birigui, a importância supra, constante desta Nota de Liquidação, do que é dado a presente quitação. 

BIRIGUI, DE DE 

Assinatura do Recebedor 

\
PAGAMENTO 

03 FEV 23: 1 

EFETUADO 

Nome / Carimbo RG e CPF 

CER71600 - SMARapd Informática Ltd. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 

DEPARTAMENTO TRIBUTÁRIO 

( 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-E , 

Número da Nota Fiscal

499346 
. Sf Ei 

, r 
• 

• . ... 
1. 

Série: E

01/12/2020 Data Emissão: 

Certificação: EBD72-967BE 
DADOS DO PRESTADOR 1 ' • 

Nome/Razão Social: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
Nome Fantasia: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
CNPJ/CPF: 12.039.966/0001-11 Insc. Municipal: 0315010 Insc. Estadual: 
Endereço: RUA RUY BARBOSA N°: 449 
Bairro: CENTRO Compl.: 
Municipio: BURI UF: SP CEP: 18290-000 
E-mail: financeiroAlinkbeneficios.com.br Telefone: 1535461903 

DADOS DO TOMADOR 
Nome/Razão Social: MUNICIPIO DE BIRIGUI 
CNPJ/CPF: 46.151.718/0001-80 ./ Insc. Municipal: Insc. Estadual: 
Endereço: PC JAMES MELLOR N°: SN 
Bairro: CENTRO Compl.: 
Municipio: BIRIGUI UF: SP CEP 16200-057 
E-mail: Telefone: 

DISCRIMINAÇÃO DO SERI/Igo 

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA - PERIODO DE 01/11/2020 A 30/11/2020 - TAXA DE ADMINISTRACAO = -4,87% - VALOR COMISSAO = ZERO, NAO EXISTE 
RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN? 1234 DE 11/01/2012-ART, 18 PARAG. 1,2 E 6- ABASTECIMENTO DE VEICULOS, VL BRUTO R$ 773,68 - VL DESCONTO R$ 37,68 
- VL LIQUIDO R$ 736,00. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 92329-X 

tOtt &Va let, OD *tang 

Item 
CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA 20 LITROS 
CONSUMO ABASTECIMENTO ALCOOL 16,79 LITROS 
CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL 95 LITROS 
CONSUMO ABASTECIMENTO OLEO LUBRIFICANTE 

Tributável 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 

Qtde. 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

VI. Unitário R$ 
83,7000 
45,9700 

319,8200 
286,5100 

Total R$ 
83,70 
45,97 

319,82 
286,51 

Valor Tributável: 
R$ 0,00 

Valor não Tributável: 
R$ 736,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 736,00 

Valor Total das Deduções: 
R$ 0,00 

Desconto lncondicionado: 
R$ 0,00 

Desconto Condicionado: 
R$ 0,00 

Base de Calculo: 
R$ 736,00 

Aliquota: 
0,0000% 

Valor do ISS: 
R$ 0,00 - 

PIS: % 
R$ 0,00 

COFINS: % 
R$ 0,00 

INSS: % 
R$ 0,00 

IR: % 
R$ 0,00 

CSLL: % 
R$ 0,00 

Outras Retenções: 
R$ 0,00 

Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR LÍQUIDO DA NOTA R$ 736,0y 

ENQUADRAMENTO DO SERVIÇO 
10.05 - Agenciamento, corretagem ou intermediação de bens móveis ou imóveis, não abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados 
no âmbito de Bolsas de Mercadorias e Futuros, por quaisquer meios. 

OUTRAS INFORMAÇÕES 
Wes de Competência: 12/2020 Local do Recolhimento: BURWSP Data Geração: 01/12/2020 16:03:46 
Recolhimento: Sem Retenção Tributação: Isento/Imune 
CNAE: 8299702 
Observações: Vencimento 16/12/2020 

Impresso em: 02/12/2020 as 07:49:47 

Recebi(emos) de: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
Os serviços constantes nesta Nota Fiscal de Serviços Eletrônica. 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA 
Número: 499346 

 / / 
Data Assinatura do Recebedor 

Certificação 
EBD72-967BE 



PR.EFEIVIA MUNICIPAL DE BIRIGUI 

Atesto o recebimento dos bensiserviosJobras 

constantes desta Nota Fiscal, bem como o seu 

emprego ao objeto que originou o empenho. 

•asa ones ampaia 

,cretivia Municipal de 
Mobilidade urbana 

f-:

rect--‘ 

erV 


